
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Момчиња Клуб домаќин Тенис парк -Скопје

Дата:28-29.12.2019 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Драган Димитриевски ТК Нет 10:7 10:2 10:6 1 1 Гордан Трендафилов ТК Нет 10:3 10:4 10:4 1

2 Стефан Волкановски ТК Нет 7:10 10:3 6:10 2 Лука Андреев ТК Борец 3:10 10:6 6:10

3 Алексеј Спировски ЈУГ 2:10 3:10 3:10 3 Матеј Стаменов ИТЦМ 4:10 6:10 5:10

4 Јован Додевски Тумба 6:10 10:6 10:3 2 4 Иван Радовановиќ ЈУГ 4:10 10:6 10:5 2

Група 2

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Василиј Заковски МТП 10:7 10:2 10:5 1

2 Ефтим Караманолев ТК Нет 7:10 10:5 4:10

3 Тан Ќазим ЈУГ 2:10 5:10 4:10

4 Алексеј Стојановски Тумба 5:10 10:4 10:4 2

1 Драган Димитриевски Нет
Димитровски

2 vue

Заковски
3 Василиј Заковски МТП w.o.

Заковски ПОБЕДНИК
4 Иван Радовановиќ Југ 40

Заковски
5 Алексеј Стојановски Тумба 41 42

Додевски
6 Јован Додевски Тумба 42

Додевски
7 vue w.o.

Трендафилов
8 Горан Трендафилов Нет


